Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 24 октября 2019 г.
	№ 643

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 17.06.2019 № 355 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.11.2013 № 834 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования Воловский район от 17.06.2019 № 355 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.11.2013 № 834 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»» следующее дополнение:
пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«от 10.02.2012 № 85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в загородных оздоровительных учреждениях»».
[bookmark: Par13]2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший